
Acompanhamento do CAP diário para o RLP 03/12/2021

Participante GRUPO XP
BTG PACTUAL 

CTVM S/A

CM CAPITAL 

MARKETS 

CCTVM LTDA

GENIAL 

INSTITUCIONAL 

CCTVM S/A

MODAL DTVM 

LTDA

NOVA FUTURA 

CTVM LTDA

TORO CTVM 

LTDA

TERRA 

INVESTIMENTO

S DTVM LTDA

NECTON 

INVESTIMENTO

S S.A. CVMC

EASYNVEST 

TITULO CV S.A.

GUIDE 

INVESTIMENTO

S S.A. CV

ICAP DO 

BRASIL CTVM 

LTDA

H.COMMCOR 

DTVM LTDA

MIRAE ASSET 

WEALTH 

MANAGEMENT 

CCTVM LTDA

ÓRAMA DTVM 

S.A.

ATIVA 

INVESTIMENTOS 

S/A CTCV

INTER DTVM 

LTDA

SINGULARE 

CORRETORA DE 

TÍTULOS E 

VALORES 

MOBILIÁRIOS 

S.A.

ITAU CV S/A

C6 CORRETORA 

DE TITULOS E 

VALORES 

MOBILIARIOS 

LTDA

VITREO DTVM S.A. AGORA CTVM S/A

01/12/2021 30,8% 32,8% 20,1% 31,0% 36,0% 30,8% 35,5% 0,0% 23,4% 25,9% 0,0% 13,6% 6,7% 6,1% 3,1% 10,8% 33,2% 3,1% 8,9% 0,0% 36,4% 26,5%

02/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

Total 30,8% 32,8% 20,1% 31,0% 36,0% 30,8% 35,5% 0,0% 23,4% 25,9% 0,0% 13,6% 6,7% 6,1% 3,1% 10,8% 33,2% 3,1% 8,9% 0,0% 36,4% 26,5%

Nota: O agrupamento por participantes foi feito com base em seu grupo econômico.

Futuro Mini de Ibovespa - WIN 
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Acompanhamento do CAP diário para o RLP 03/12/2021

Participante GRUPO XP
BTG PACTUAL 

CTVM S/A

CM CAPITAL 

MARKETS 

CCTVM LTDA

GENIAL 

INSTITUCIONAL 

CCTVM S/A

MODAL DTVM 

LTDA

NOVA FUTURA 

CTVM LTDA

TORO CTVM 

LTDA

TERRA 

INVESTIMENTO

S DTVM LTDA

NECTON 

INVESTIMENTO

S S.A. CVMC

EASYNVEST 

TITULO CV S.A.

GUIDE 

INVESTIMENTO

S S.A. CV

ICAP DO 

BRASIL CTVM 

LTDA

H.COMMCOR 

DTVM LTDA

MIRAE ASSET 

WEALTH 

MANAGEMENT 

CCTVM LTDA

ÓRAMA DTVM 

S.A.

ATIVA 

INVESTIMENTOS 

S/A CTCV

INTER DTVM 

LTDA

SINGULARE 

CORRETORA DE 

TÍTULOS E 

VALORES 

MOBILIÁRIOS 

S.A.

ITAU CV S/A

C6 CORRETORA 

DE TITULOS E 

VALORES 

MOBILIARIOS 

LTDA

VITREO DTVM S.A. AGORA CTVM S/A

01/12/2021 39,7% 29,4% 31,6% 31,9% 35,7% 25,1% 45,5% 0,0% 10,8% 34,9% 0,0% 15,8% 0,4% 3,6% 12,6% 22,4% 24,9% 0,0% 7,8% 0,0% 31,3% 13,9%

02/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

Total 39,7% 29,4% 31,6% 31,9% 35,7% 25,1% 45,5% 0,0% 10,8% 34,9% 0,0% 15,8% 0,4% 3,6% 12,6% 22,4% 24,9% 0,0% 7,8% 0,0% 31,3% 13,9%

Nota: O agrupamento por participantes foi feito com base em seu grupo econômico.

Futuro Míni de Taxa de Câmbio de Reais por Dólar Comercial - WDO 
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